2

	Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2023  № 1458

__________________________ №  _________________________
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 09.03.2011 № 47 «О порядке определения состава имущества, закрепляемого за муниципальным унитарным предприятием города Чебоксары на праве хозяйственного ведения или оперативного управления»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Чебоксары постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации города Чебоксары от 09.03.2011 № 47 «О порядке определения состава имущества, закрепляемого за муниципальным унитарным предприятием города Чебоксары на праве хозяйственного ведения или оперативного управления», исключив из пункта 3 Порядка определения состава имущества, закрепляемого за муниципальным унитарным предприятием города Чебоксары на праве хозяйственного ведения или оперативного управления, слова «и объектов инженерной инфраструктуры».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – Председателя Горкомимущества.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]города Чебоксары 	Д.В. Спирин
image1.png